ｎ

2022年 8月 19日

各 位

株式会社栴檀様のクラウドファンディングを応援！

～料理旅館 栴檀が届けたい「輝く貴石」光る技 煌めく愛媛の四季～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治)は、創業 140周年記念事業「クラウドファンディングを活用

した創業・地域活性化事業」の第 70号プロジェクトが開始されましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

今回のプロジェクトは、株式会社栴檀様（愛媛県松山市、代表取締役 稲田 瑞穂様）が、愛媛県の

四季をイメージして製作した琥珀糖「貴石」を全国の皆さまにお届けするためのプロジェクトです。

なお、今回の募集金額である 8万円を達成した場合には、創業 140周年記念事業の一環で、当行が

成約手数料の 1/2相当額（上限 25万円）を補助いたします。

記
○プロジェクト概要

項   目 内   容

事 業 者 名 株式会社栴檀

プロジェクト名 料理旅館 栴檀が届けたい「輝く貴石」光る技 煌めく愛媛の四季

募 集 期 間 2022年 8月 19日（金）～2022 年 10月 15日（土）

募 集 金 額 80,000 円

プロジェクト

・松山市道後で老舗料理旅館を経営する当社が、新型コロナウイルス感染症によ

り来館できない方々に向け、愛媛県の四季をイメージした琥珀糖「貴石」を製

作し、全国の皆さまにお届けするためのプロジェクトです。

・原料には、愛媛県産のみかんやキウイ、自家製のそばつゆ等を使用しており、

職人の手によって「宝石箱」を彷彿させる商品となっております。

・リターンには、製作した琥珀糖「貴石」の他、料理旅館で実際に提供されてい

る創作和菓子の詰め合わせ等を用意しており、3,000円から応援が可能 です。

取 扱 者 ＡＮＡ Ｘ株式会社

申 込 方 法
クラウドファンディングサービス「ＷｏｎｄｅｒＦＬＹ」よりお申込み

プロジェクト URL：https://wonderfly.ana.co.jp/cf/ideas/1059

○事業者概要

項   目 内   容

事 業 者 名 株式会社栴檀

所 在 愛媛県松山市石手 1丁目 3-28

特 徴 等

・松山市道後にて 50 年以上にわたり料理旅館を経営しており、県内外の方々か

らご愛顧いただいております。

・2019 年には、ＡＮＡプラミアムクラスで提供される弁当を監修する等、当料

理旅館が提供する料理は各方面から高い評価を受けております。

・なお、お届けする琥珀糖「貴石」は、ＡＮＡグループ様と当行が共同開催した

「愛媛県の新たなお土産品開発事業」において、最終審査進出した商品です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行地域創生部（担当:髙村） TEL（089）907-1074（内線 3452）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

https://wonderfly.ana.co.jp/cf/ideas/1059